te propter quod perturbaret
et dicent non se ad deum pro-
tine. **N**am si pertinerent
gaudent. **I**tem propter dicit
christus **T**ristis est anima mea
usque ad mortem. **P**at si
fieri potest transeat a me ca-
lix iste. **Q**ui hoc dicit
Que potestas. **Q**ue infirmi-
tas. **A**udite quod dicit. **P**o-
testatem habeo ponendi
animam meam in unum
dum est. **H**ec est via firmitas
que nunquam potuit violari
etiam qui est sanguis secutus se-
cundo. **D**iepenen. aulam regiam
puenerunt ad regem. **C**elest. **L**
Lete quod bonum et quod iocundum habita-
fratres in unum. **L**et. **vii**
Dominus tristis erat quando fa-
ciebat quod non faceret si no-
lisset. **P**otestatem enim
fecit non ad ditione quod ipse
noluit non quod iudicis po-

tuit Transfiguravit
 g̃ iſe iſirma iſbra cor
 poris ſui. Et forte de il
 lis dcm̄ ē q̄ ſc̄riat̄ i la
 c̄mis i gaudio met̄et̄
 idē de infirmioribz
 Non enī in lac̄mis ſc̄i
 nabat ille x̄ p̄co qm̄
 dicebat Ego enī iam
 imolor i t̄p̄c̄ reſoluci
 onis mee iam iſtat
 Bonū et̄am̄ et̄am̄ cur
 ſū oſuam̄ fidē ſeruaui
 deceto ſup̄e in cōna
 iſticia quā reddet̄ in
 dñs iſta die iuſtus
 iudex. **R.** Propt̄ teſtam̄
 do i leges pat̄. ſc̄i dī p̄ſt.
 i amore ſc̄i. **Q̄a** unus ſc̄i
 ſp̄ ſp̄c̄ i eis i una ſi. **v̄** oſc̄o.
 na eoz ū c̄el̄ i nom̄ eoz i
 et̄nū manz. **Q̄a** **Let viij**
S up̄e inq̄t̄ in cōna
 iſticia corona de ma

nipulis Quasi diceret
Reddet in melle au
 me ipm̄ impendo ſem̄
 tē. **H**ec ūba quāru in
 telligim̄ ſc̄es exulta
 tis ſunt ū plorantis
Nūq̄ qm̄ iſta dicebat
 i lac̄mis erat. **N**one
 ſimilis erat hilari
 datorū quē diligit
 d̄s. **A**d infirmos g̃
 referam̄ h̄ ūba. ut
 neqz ipi deſp̄ent q̄ i
 lac̄mis ſeminaue
 rūt. qz i ſi ſc̄iauerūt
 i lac̄mis t̄ſiet̄ dolor
 i gemit̄. t̄ſit̄ iſticia
 cum ſine i uenit le
 ticia ſine ſine. **R.** **I**uſt
 i p̄petuū uiuēt i ap̄d̄ do
 ē m̄ces eoz i cogi illoz
 ap̄d̄ aluſi. **I**deo qz acci.
 regnū dec̄o. de ma. dñi. **S**
Ds̄ tēptauit illos i iſte.

eos dignos se **scōqz ad cē.**

Isti sunt scī q̄ p̄ dī amore mi-
nas hōim stēperūt scī mar-
tires ī regno celoz exultāt
cū anglīs. o quā p̄ciosa est
mors scōz qui assidue ac-
sistunt aū dūm ab īuice
n̄ sūt separati **v̄** Glōs' d̄s īc

Nullo t̄. **scō' lucā**

Descendēs ih̄c de monte
stetit ī loco capestr' tur-
ba discipuloz ei' ī mul-
tudo copiosa plebis
ab omī iudea ierlm̄
ī maritima ī tyriet
sydonis qui uenerāt
ut audirent eū ī sa-
narentur a languo-
ribz suis **Et rel. Om̄l'**

Electurus **ba ḡg p̄**
ap̄lōs d̄s ī mon-
tana subijt turbas
nō docturus ad cam-
pestra redijt qz n̄ n̄

hūi loco xp̄m uide
sufficiūt **N**am h̄ est
norma quā secutus
ap̄lōs ait **N**on potui
uobz loqui quasi spū-
alibz s; quasi carnali-
bz. **Q**uasi p̄uils ī x-
lac uobz potū dedi n̄
escā **N**ondū enī pote-
ratis s; n̄ dū quide po-
testis. **A**p̄lōs aut̄ ip̄i se-
cundū math̄m quasi
p̄fectiores. **ī** monte.
ī ap̄to ore saluatoris
doct̄eē narratur **&**
Scī p̄fide uicerūt regna
opati sūt iusta. ad ep̄. sūt
p̄uils. **ī** fortes scī sūt ī bel.
Quis enī test̄. fidi p̄ba sūt
v̄ **L**ast' uicerūt exteroz effu-
garūt acie gladij **Os x.**

Ibi si q̄s diligenti' ut̄m
qz uelit ewanḡlistam
p̄scrutari potest ītelligi

cū in monte duodecim
 discipulos elegit epluri
 bz quos et aplos noia
 uit q' lucas p'misit.
 tūc illū hūisse sermo
 ne quē math's it'po
 suit. et lucas tacuit h'
 ē in mote. ac deinde
 cū descendiss' i loco ca
 pelli hūisse alterū si
 mile de quo math's ta
 cet. et utriq' sermone
 eodē m' ēē conclusū. **R**

Corpa scōz ipace sepulta
 sūt. et noia eoz uiuēt. In
 gnāa. et ge. **V** Sapīam co.
 nar. o's ppli. et laudē eoz
 p'pūat ecclia. Inge. **R**

Et multitudo copiosa
 plebis ab omi iudea et
 ierlm et maritima et ty
 ria et sidonis. qui uene
 rant ut audiret eū et
 sanarentur a languo

ribz suis. **M**aritima ml
 titudine n' a primo
 mari galylee. neq' ei
 hoc loco miraculi po
 net' s' a mari magno
 reor ēē cognominatā
 in qua etiā tyris et sy
 don cōphendi potant
Verū q' gentiū ciuita
 tes iudeis q'de sūt sorte
 date s' n' ab eis possesse
 eo q' hostes extirpāe
 nequiter. stulte noia
 tim ponūt' ut q'nta
 sit fama saluatoris i
 tietur q' exteras i ad
 sanitate doctrinaq' ca
 pellendā ciuitates acc
 liat. **R** Iustoz aīe i manu
 di sūt. et n' tanger' illoz tor
 mali. **V**isi sūt oculi isipi
 mon. illi at' sūt i pa. **Ine.**
Vbi notandū ē quia
 dñs et uenientibz ad

se gentibus miseris sit.
unus et puerum centurio
nis et chanaanee filiam
appellata petentium fide
curavit. non tamen civita
tes eorum intrasse reperi
tur ne videlicet occa
sione querere iudeis
calumpniantibus sugge
ret. sed propter salutem
salutem gentium pas
sionis et resurrectionis sue
tempore reservaret. Quo
imminente tempore genti
libus cum videre quere
ntibus ait. Nisi gravium
strumina cadens in terram
mortuum fuit ipsum so
lum manet. **¶** Lauent
stolas suas et candidas eas
fecerunt in sanguine agni. **¶**
Isti sunt qui venerunt ex mag
na tribulatione et lauent
stolas suas. **¶** **Sed in Luca**

Nullo est. Descendens Iesus
de monte stetit in loco
capellae et turba discipu
lorum eius et multitudo co
piosa plebis ab omni
iudea et iherusalem et mari
tima et tyri et sydonis
qui veniant ut audi
rent eum et sanarentur
a languoribus suis. Et
qui vexabantur a spiri
tibus immundis curabantur.
Et omnis turba quae
eum tangere quae virtus de
illo exibat et sanabat
omnes. Et ipse elevatis ocu
lis in discipulos suos dice
bat. **¶** **Beati** pauperes quoniam
vostri est regnum celorum.
¶ **Beati** qui nunc esuritis
quoniam saturabimini. **¶** **Beati** qui
nunc fletis quoniam ridebitis.
¶ **Beati** eritis cum vos ode
rint homines et cum sepa

uincunt uos et exprobrauerunt et ceciderunt nomen vestrum tanquam malum propter filium hominis. Gaudete et exultate in illa die ecce enim uices uestra multa sunt in celo. **Inimicatioe**
3te Cruc. Bonifacii ac
Dionisii. Lecties ex omni
bu gg pp Exultet iusta

Hic dominus martibus suis Trademur a parentibus et fratribus et auunculis et amicis et morte afficiuntur ex uobis. Minore dolore mala ingerunt que ab extraneis inferuntur. plus uero in uobis ea tormenta sentiunt que ab illis patimur de quorum meritis presumebamus. quia cum dampno corporis mala uos cruciant amittit

te caritatis. **Absterget**
De iuda traditore suo per psalmistam dominus dicit. Et quidem si inimicus meus maledixisset mihi sustinuissem utique. et si is quod ait me super me magna locutus fuisset abstergeret me utique ab eo. Tu uero homo unanimis dux meus et notus meus qui simul mecum dulces capiebas cibos in domo dei ambulauimus cum consensu.

Omnis electi quia summi capitis membra sunt caput quoque suum in passionibus secuntur ut ipsos ad uisarios in sua morte sentiant de quorum uita presumebant. et tanto eis crescat uices operis quanto eis uirtus lu

crū p̄ficiat ex alieno dāp
no caritatis.

Quia dura sūt que
p̄dicunt̄ de afflictione
mortis p̄tin' solacio
abditur de gaudio re
surrectiois cū dicitur

Capillus de capite uirō
n̄ p̄bit. **S**cimus qz ca
ro incisa dolz capillus
incisus n̄ dolz. **A**ut ḡ
dūs martībz suis ca
pillus de capite uirō n̄
p̄bit. uidelicet ap̄tēdi
cens. **C**ur timetis ne
p̄cat qz incisū dolet
q̄n̄ r̄ illud inobz pi
re n̄ p̄t qz icisū n̄ dolz.

In paciā ur̄a pos
sideditis aīas ur̄as. **P**
curto possessio aīe in
uitate paciē ponitur
qz radix om̄i custos
qz uitatū paciā ē. **P**er

paciām possidem' aīas
ur̄as. qz dū nobz ip̄is
dn̄ari discipulus. hoc
ip̄m incipimus possi
dere qz sumus. **P**aciā
nō ē aliena mala eq̄
uinit p̄peti. **A**tra cū
quoqz qui mala irro
gat nullo dolore mor
teri. **N**am qui sic pri
mi mala portat ut
tam̄ tacitus doceat et
t̄p̄e digne retribuio
nis querat paciām n̄
eribz s; ostendit.

Sc̄ptū quippe ē. **C**ari
tas paciens est benigna
ē. **P**aciens namqz
ē caritas ut aliena
mala tollēt. **B**enigna
nō ē ut ip̄os etiā qz
portat amet. **H**inc
naqz p̄ semz ip̄am ui
tas dicit. **D**iligite ui

micos uros bñfacite
hys qui oderunt uos
et orate p psequenti
bz et calumpniantibz

Virtus itaqz uos
est corā hōibz adūsa
rios tolare s; iuris co
rā dō dilige qz hoc so
lū sacrificiū dō accipit
qz an̄ oculos ei in al
tari boni opis flāma
caritatis accendit. **S**
sciendū qz plerūqz itō
patientes uidemur.
qz retribuē mala non
possumus. **S**; qui idē
eo malū n̄ retribuit
qz nequaquā ualet
pculdubio ut p̄dixim
paciens n̄ ē qz paciā
n̄ in ostensione requi
ritur s; i corde